Унифицированная форма № ОП-5

утверждена постановлением Госкомстата России
от 25.12.98 № 132
	
	Код
	

	Форма по ОКУД
	0330505

	ООО «Василек»
	по ОКПО
	12345678

	организация, адрес
	
	1111111111

	
	ИНН
	

	
	

	структурное подразделение
	0110000

	Вид деятельности по ОКДП
	

	Вид операции
	


	УТВЕРЖДАЮ


	
	Генеральный директор
	

	
	должность
	

	
	
	Попов В. С.

	подпись
	
	расшифровка подписи

	
	
	

	«
	10
	»
	октября
	20
	16
	г.


	
	Номер документа
	Дата составления
	

	ЗАКУПОЧНЫЙ АКТ
	1
	10.10.2016


	Челябинская область, с.Кунашак

	место закупки


	Мною,
	Менеджером по закупкам
	
	Ивановым  Сергеем Игоревичем

	
	должность
	
	фамилия, имя, отчество


	куплено у
	Коровина Антона Андреевича

	
	фамилия, имя, отчество


	Сельскохозяйственные продукты
	Единица измерения
	Количество
	Цена, 

руб. коп.
	Сумма, 

руб. коп.
	


	наименование, характеристика
	код
	наименова-ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Яблоки
	01.13.23.111
	кг
	166
	10
	42-00
	420-00

	Морковь столовая
	01.12.11.111
	кг
	166
	20
	15-00
	300-00

	Капуста белокочанная ранняя
	01.12.13.113
	кг
	166
	20
	11-00
	220-00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Итого
	940-00
	


Оборотная сторона формы № ОП-5
	Итого на сумму
	Девятьсот сорок рублей

	
	прописью


	
	руб.
	00
	коп.


	Паспорт: серия
	8865
	№
	123456
	выдан
	УФМС РФ по Челябинской области

	
	
	
	
	
	наименование органа, выдавшего паспорт


	
	«
	14
	»
	октября
	2002
	г.


	Домашний адрес по паспорту:
	Челябинская область, г. Челябинск, ул. Мамина, д. 3.

	
	место жительства

	


Свидетельство государственной регистрации предпринимателя, осуществляющего свою деятельность без

	образования юридического лица №
	
	выдано
	

	
	
	
	наименование органа,


	
	«
	
	»
	
	
	г.

	выдавшего свидетельство
	
	
	
	
	
	


	на имя
	
	ИНН
	

	
	фамилия, имя, отчество
	
	
	


	Код налоговой инспекции, присвоившей ИНН
	


	Справка о наличии личного подсобного хозяйства (для жителей РФ) выдана
	Садовое товарищество «Ромашка»

	
	наименование органа,


	
	«
	10
	»
	ноября
	2015
	г.

	выдавшего свидетельство
	
	
	
	
	
	


	на имя
	Коровина Антона Андреевича

	
	фамилия, имя, отчество


	Удержан подоходный налог в сумме
	

	
	прописью


	
	руб.


	Деньги в сумме
	Девятьсот сорок рублей

	
	прописью


	
	руб.
	00
	коп.


	получил продавец
	
	
	Коровин А. А.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи


	Продукты получил
	

	
	подпись лица, закупившего продукты и сырье


